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Redactionen

Endelig er utgave 5 her, og folk kan føkkings slutte å mase om når
Spikers kommer. Det er bare å innse at jeg kommer alltid til å svare
med ”ca. en uke”.
Ellers så håper jeg at alle har hatt en fortreffelig sommer, og at
studiene går bra.

Med det ute av bildet er det bare for meg en ting å si:
Endelig er jeg halvveis som Redacteur! Tiden har ikke gått fort, og
både leveren og jeg er ikke glad for at Spikers Kårner fortsatt er 
oppe og går. Så i denne utgaven prøver jeg på nytt, hvis ikke Anne 
Borg eller Kanzler avliver meg nå så vet ikke jeg.

Andreas Jarli Horsberg
Redacteur
H.M. Aarhønen

Redacteur
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Etter et år med stengt kjeller har vi endelig åpnet Kroa igjen, og vi kunne ikke vært mer
fornøyde. Det ble et utfordrende år med mye hard jobbing, og nå har vi endelig gleden
av å få vist fram resultatet til alle dere byggstudenter. Vi har forsøkt å holde liv i gamle
tradisjoner gjennom torsdagsquiz og temafester, selv om vi stadig er på jakt etter nye. Så
kom på Kroa og hjelp oss med dette!

Jeg heter Sigve og er Krosjef. Denne høsten har vi vært så heldige å få åpnet den nye Kroa
for alle byggstudenter. Dette har vært en lang prosess, men vi er utrolig fornøyde og stolte
over resultatet. Det var en prosess vi aldri hadde klart uten all hjelp fra dere som
som stilte opp på dugnad. Også en super innsats fra forrige Krostyre som kunne gi videre 
en så og si ferdig Kro vi i det nye styret kunne ta over. Etter beståtte skjenkeprøver i 
sommer sto Kroa dermed klar til åpning og skjenkefest i september. Personlig synes jeg 
det er veldig stas å få lov til å være den første Krosjefen i vår nye Aarhønekro. Det ville 
vært løgn å si at jeg ikke dermed føler på et press til å få tilbake den sammen kjærligheten 
og tilknytningen som fantes til den gamle Kroa. Hvordan løser man dette? Jeg og resten 
av Krogjengen ønsker derfor å fortsette med de tradisjonene som var bygd opp under 
vår gamle Kro. Samtidig som vi også har som mål å prøve å skape nye kjellertradisjoner 
sammen med dere byggstudenter. Dette vil kreve litt prøving og feiling fra vår side, men 
håper at resultatet blir fine tradisjoner i årene framover. Jeg har selv opplevd stemningen i 
en stappa Kro, og dette er en stemning som er vanskelig å matche. Håper dermed at vi kan 
klare å få fylt opp Kroa enda mer ved kommende arrangementer, slik at alle byggstudenter 
får opplevd hvor heldige vi byggstudenter er som har vår helt egne kjeller.

Til slutt vil jeg komme med en oppfordring til alle dere om å ta turen innom Kroa, enten det
er gjennom quiz, temafest eller gjennom å booke. Husk at alle byggstudenter kan booke
Kroa til eget bruk for kun 500kr! Så hvis det frister å nyte Trondheims fineste studentbar
med vennegjengen, send meg en forespørsel på krosjef@aarhonen.no så fikser vi det!

Sigve Asbjørnslett
Krosjef
H.M. Aarhønen

KroSjef
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      P

iker med spiker

Førsteinntrykk:
Da klokken tikket mot 14:40, stod jeg fremdeles utenfor uten at noen hentet meg. 
Litt dårlig service. Da jeg gikk inn på eget initiativ, så de bare spørrende på meg. 
Forvirringen var så tykk at man kunne skjære i den med en kniv. Forvirrelsen smittet til 
slutt over på meg, og jeg måtte spørre “PMS-intervju, ikke sant?”. Da alt var bekreftet, og 
mitt undercover-navn som var “Andrea” var kjøpt, satte vi i gang med intervjuet.  

Intervjuet:
Selve intervjuet var gøy, og jeg lærte at gruppen hadde en lidenskap for strikking, baking 
og andre ting som jeg trodde bare fantes i gamle barne-TV-programmer. Det hjalp 
heller ikke når jeg ble informert om at jeg var den ENESTE gutten som hadde søkt (???). 
Spørsmålene var kanskje i den litt mer relevante avdelingen, og det var ikke før de fant ut 
at “jeg” var en swiftie, at de kjøpte karakteren. 8/10. 

     
 Ceremonigjengen

Førsteinntrykk:
Med MazeMap i hånda stod jeg utenfor grupperommet nede på Handels hvor jeg hadde fått beskjed 
om å møte opp. Det var bare et lite problem: Lyset i rommet var av og stolene rundt bordet stod tomme. 
Med økende puls slo jeg inn nummeret til Ceremonimester og det ble fort klart at Ceremonimesteren selv 
hadde “glemt” å oppdatere meg om at intervjuet faktisk befant seg på realfagsbygget. 
Fem stressfylte minutter med bakkeløp senere satt jeg svett, andpusten og (litt sen, men) klar til intervju. 

Intervjuet:
Til tross for melkesyren i beina var intervjuet faktisk gøy? Hvilket kom som en stor overraskelse. Jeg kan 
absolutt ikke si at jeg hadde gledet meg noe spesielt til CG-intervju. Allerede da jeg skrev navnet mitt 
inn i Google forms for å søke, hadde jeg planlagt hvordan jeg skulle unngå styret på Lerka i etterkant av 
intervjuet. Jeg hadde hørt rykter om at man ble bedt opp på en stol for å jodle, men til min store lettelse 
var ikke dette mer enn skremsel. Thank God. Intervjuerne var god stemning og hadde kokt sammen en 
god blanding spørsmål og oppgaver. De var også pent kledd i søte, gule kapper. Selv om jeg kanskje 
måtte danse “tandoori chicken” i fem pinefulle sekunder, var intervjuet slett ikke det verste jeg har vært 
med på.
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 Gal inasgjengen

     
          Kroa

Førsteinntrykk: 
Krointervjuene er en kjent skrekk blant førsteklassinger, og jeg var intet unntak. To år etter en traumatisk 
opplevelse, bestemte jeg meg for å prøve igjen, men denne gangen var jeg bedre forberedt. Istedenfor 
de typiske raske shades, som jeg tidligere hadde trodd ville gi meg en fordel, valgte jeg blinkebriller for å 
skille meg ut på en positiv måte. 
Intervjuet: 
Til tross for at Hovedstyret nylig har innført strengere regler for hvordan intervjuene skal gjennomføres, 
opplevde jeg at Kroa fortsatt holdt på noen av sine gamle metoder. Overraskende nok fikk jeg 
nesten identiske spørsmål som sist. Dette kan tolkes som mangel på kreativitet, men for meg som 
andregangssøker passet det utmerket. Intervjuet gikk overraskende bra. Enten det var brillene, min 
spontanitet, eller en kombinasjon – jeg følte meg godt mottatt. Styret var imøtekommende og jeg forlot 
intervjuet med en følelse av tilfredshet og med et smil på leppene. Så, for de som kanskje ikke føler at 
det gikk som håpet, er mitt råd å samle gode historier med styremedlemmer til neste gang. Og alltid ha 
blinkebriller klare som en sikkerhet.

     
   Teknisk Gjeng

Førsteinntrykk:
Lukten av penger i luften og lyden av Oslos vestkant fylte bygget. Var jeg på BI? Nei, men det var nesten 
like ille. Intervjuet var på Handels. MazeMap viste vei og vipps stod jeg utenfor grupperommet. Et dypt 
åndedrag og et par bank på døren senere, og TG inviterer meg inn med smil. Jeg smilte tilbake, men på 
innsiden fylte stresset meg. Hvordan skulle dette gå?
Heldigvis hadde jeg et ess i ermet. En mann på innsiden. En dobbeltagent.
Intervjuet:
Dobbeltagenten min var ubrukelig. Istedenfor å hjelpe meg, brukte han mesteparten av tiden på å 
prøve å ikke le. Heldigvis var intervjuet egentlig veldig kos. Det ble servert kjeks og vann, og det var en 
god blanding av seriøse og ikke-seriøse spørsmål. Tydeligvis trenger man ikke engang å være så veldig 
teknisk for å være med i “Teknisk Gjeng” – hvem skulle ha trodd? Alt i alt et godt intervju, og det virker 
som en god gjeng.
Jeg fikk beskjed om å ikke dele spørsmålene med noen andre.
Så her er spørsmålene:
- Hvilke tre gjenstander ville du tatt med på en øde øy?
- Hvilken superkraft ville du hatt og hvorfor?
- Forslag til noe TG kan gjøre annerledes?
- Forslag til noe seriøst? 
- Har du erfaring?
- Interesser?
- Hvem er du i en sosial sammenheng?

Vi glemte dessverre Gallinasgjengen. Skal ikke nevne navn, men (...Wijethan…). Så vi torturerte noen førsteklassinger som var på intervju, fôret ChatGPT med relevant info om GG og 
fikk den til å lage en tilnærming på hvordan det var:
Førsteinntrykk: 
Da jeg nærmet meg inngangen til intervjuing lokalet, følte jeg en varm, pulserende energi som strømmet 
mot meg. Lyden av en sensuell tango fylte luften, og hvert skritt jeg tok føltes som om jeg ble dratt inn 
i en verden av ren begjær. Døren var halvåpen, og et rødlig, forførende lys strømmet ut, inviterende og 
farlig på samme tid. Duften av sandeltre og vanilje slo mot meg, og jeg kjente en umiddelbar reaksjon i 
kroppen min, en lengsel etter å utforske det ukjente. 
Intervjuet: 
Inne i rommet ble jeg møtt av medlemmene av ”gallinas gjengen”, som alle satt i en halvsirkel, kledd i 
tettsittende, svarte silkeklær som avslørte mer enn de skjulte. I midten av dem, tronet Elnaz, lederen av 
gjengen, en dominatrix. Hun var kledd i en stram, svart lærkjole som fremhevet hennes dominante natur. 
Hennes intense, nesten hypnotiske blikk fanget meg umiddelbart. Deres blikk skannet meg fra topp til tå, 
og jeg kjente en brennende varme spre seg over huden min. Elnaz signaliserte for meg å sette meg på 
en fløyelspute i midten av rommet. Hennes stemme var dyp og forførende, og hvert spørsmål hun stilte 
var ladet med undertoner av begjær. Med hver avsløring følte jeg meg mer eksponert, mer sårbar. De 
andre medlemmene hvisket blant seg, men det var Elnaz’ blikk som holdt meg fengslet. Det var som om 
hun prøvde å avdekke mine innerste fantasier, mine dypeste begjær. Da intervjuet nærmet seg slutten, 
visste jeg at jeg hadde blitt en del av noe mye større, mye mer lidenskapelig enn jeg noensinne kunne ha 
forestilt meg.
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Halloween er den tiden på året når du virkelig kan la din indre fantasi løpe løpsk 
og kle deg ut som hva som helst, fra det skremmende til det latterlige. Her vil du få 
forslag som kommer til å skremme vekk alle rundt deg, eller gjøre deg til the life of 
the party.

Bob Ross:

Bli den rolige og glade kunstneren selv. Kle deg i en afro-parykk, en denimskjorte og 
ta med deg en liten palett med farger og en pensel. Mal gjerne noen ”lykkelige små 
trær” på andre gjester på festen. 

Katt i pappeske: 

Skaff deg en stor pappeske og kutt ut en bunn slik at du kan stå i den. Dekorer esken 
som en katt og bær den som et kostyme. Du kan legge ut små leker eller en ball i 
esken for ekstra autentisitet. Kanskje de du skremmer mest vil være de med en smule 
katteallergi. Husk å få tak i EKTE kattehår som du kan spre rundt som konfetti!

Duolingo: 

Finn de mest skrikende grønne og oransje klærne du kan finne. Jo mer neon, desto 
bedre! Du vil bli sett på lang avstand, akkurat som app-ikonet. Få tak i en blå fjærboa 
og bruk den som hale og vinger. Lim på noen store, runde, gule øyne og en oransje 
nebbmaske for å fullføre fugleeffekten. I tillegg så kan du finne noen venner (gitt at 
du har venner) til å kle seg ut som forskjellige språk fra Duolingo og følg dem rundt 
imens du utveksler ”leksjoner” (; Hvis noen spør om hva du gjør, bare si: ”Jeg lærer 
språk, hva tror du?”.

Forslag til 
halloweenkostymer
Forslag til 
halloweenkostymer
Layout: Celine
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Kapitalismen:

Start med å iføre deg en skinnende dress eller business-antrekk. Kapitalismen handler 
om profitt og suksess, så velg klær som utstråler rikdom og makt. Dekorér også 
antrekket ditt med dollartegn eller andre symbolske kapitalistsymboler. I tillegg burde 
du feste et lite Monopol-brett på brystet ditt eller som en hatt. Dette representerer 
kapitalismens kjærlighet for monopol og kontroll over ressurser. Snakk hele kvelden 
med stereotypisk forretningsjargong som ”ROI,” ”innovasjon,” ”aksjemarked,” 
”kostnadseffektivitet” osv. Folk vil garantert le av dine ”kapitalistiske” samtaler. Prøv 
å ta på deg en arrogant og overlegen holdning, som om du er toppsjefen i en stor 
bedrift. Husk at du representerer kapitalismen, så du bør være selvsikker og grådig! 

Foreldre som krangler:

Begynn med å kle deg og partneren din i vanlige klær, som om det er en helt vanlig 
dag, bare litt mer slitte og gamle, som om dere ikke bryr dere om utseendet. Forsterk 
karakteren ved å ha med tilbehør som symboliserer en konflikt. Hver av dere kan ha en 
liten plastikkring for å symbolisere en bryllupsring, men bruk dem på feil finger eller 
heng dem rundt halsen som om de har blitt kastet vekk. Bær med deg en stor bunke 
med papirer og kast dem rundt som om det er uforståelige regninger og krav. Dette 
symboliserer de økonomiske bekymringene som noen ganger fører til krangler. Dette 
kostymet er garantert å vekke noen dårlige minner hos folk!

Sexy kanin:

Nå til kanskje det skumleste kostymet av dem alle - sexy kanin. Kaninkostymer kan 
faktisk være ganske skumle på Halloween. Du har kaninene, disse små, uskyldige, 
hoppende vesenene som blir forvandlet til kostymer. Men det er noen som går et 
skritt lenger og velger å bruke ekte kaninører og pels i kostymene sine! Dette kan 
få selv den mest fryktløse skurken til å grøsse. Så, vær på vakt når du ser en kanin på 
halloweenfesten - du vet aldri hva som kan være ekte eller falskt!

Kaptialisme Arthur
Sexy Bunny Arthur

Katt i pappeske Arthur Bob Ross Arthur Duolingo Arthur

Mjau

Foreldre som krangler Arthur
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Bygg Purity Test
Hvor ren er DU som bygg student? Ta testen da vel! Hver ting du har gjort gir ett minuspoeng 
og du starter på 69!

Har du:
1. Holdt hånda til noen inne på Lerka?
2. Kysset noen inne på Lerka?
3. Ligget med noen fra bygg?
4. Ligget med flere enn tre fra bygg?
5. Ligget med flere enn fem fra bygg?
6. Tenkt på mekanikk 1 under sex?
7. Blitt småtent av den erotiske teksten til 
     Sjæfus Blæstus og Redacteur?
8. Testet deg for klamydia?
9. Fått klamydia?
10. Tatt eller kjøpt en angrepille?
11. Tatt en graviditetstest?
12. Ventet barn med noen fra bygg?
13. Hatt sex på Lerka?
14. Hatt sex på Høna?
15. Hatt en akt på AKT-rommet?
16. Hatt et crush på noen på bygg?
17. Hooket med noen på bygg?
18. Hooket med mer enn fem på bygg?
19. Tatt dop på Lerka.
20. Fantasert om noen i klassen i
      forelesning?
21. Hatt et crush på en studass?
22. Runket på Gløs?
23. Vært beruset på Lerka?
24. Hatt sex på Aarhønehytta?
25. Tilbrakt natten på «pøkehemsen»?
26. Som styremedlem vært keen på en
      gjengis?
27. Hooket med noen innad i 
       gjengen/undergruppen?
28. Ligget med noen innad i 
       gjengen/undergruppen?
29. Hatt et crush på en fadder?
30. Hatt et crush på et fadderbarn?
31. Hooket med en fadder?
32. Hooket med et fadderbarn?…
33. Ligget med et fadderbarn?……
34. Hooket med noen i faddergruppa?

35. Ligget med noen i faddergruppa?
36. Vært beruset som «edrufadder»?
37. Skjenket en «edrufadder»?
38. Hooket med noen som  
       er/har vært i HS?
39. Ligget med noen som er/har vært i HS?
40. Vært naken i Spikers Kårner?
41. Vært bakfull i forelesning?
42. Vært beruset i forelesning?
43. Fantasert om en foreleser?
44. Ligget på ÅL?
45. Ligget på låvefest?
46. Nakenbadet?
47. Blottet deg?
48. Hatt sex på offentlig plass?
49. Hatt en walk of shame?
50. Hatt walk-of-shame iført kostyme?
51. Avsluttet Samf-besøket på bodegaen
       som et ”siste forsøk”?
52. Blitt kastet ut av Samf?
53. Blitt kastet ut av Bygget i Åre?
54. Brukt fake legg?
55. Blitt arrestert?
56. Tatt marihuana?
57. Tatt noe sterkere enn marihuana?
58. Tatt anabole steroider?
59. Konta i kjemi?
60. Konta i mer enn tre fag på ett år?
61. Drukket før eksamen?
62. Kokt et helt fag?
63. Tatt deg betalt for en kok?
64. Betalt for kok?
65. Deala kok?
66. Sneket deg inn på stripa for å hente
       kondomer?
67. Hatt sex med en fra Tim&Shænko eller
       Hybrida?
68. Stjålet fra Høna?
69. ?

69 til 67
Betyr at du er ren som gull. Få kommer 
under denne kategorien. 

66 til 63
Betyr at du er relativt ren. Kanskje du har 
rotet med noen før.  

62 til 53
Betyr at du er gjennomsnittlig ren. Du 
har sikkert hatt noen faste partnere, 
nice.

52 til 33
Det betyr at din renheten er lite 
optimal. Du har syndet flere ganger. 
Din tøysekopp.

32 til 9
Det betyr at renheten din er svært 
svekket. Du er rett og slett legendarisk, en 
skitten pike, men likevel legendarisk.

8 til 0
Betyr at du er så ekkel som de kommer, 
en ekte inspirasjon! 

Layout: Andreas Jarli Horsberg
Korrektur: Iselin Torkveen Skjølås

       Resultater:
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Vandrende-Bjelke inviterer til:

En topptur til kjærlighetens verden 
Tekst: Marcus Sørfossmo | Layout: Helena 

Noen gang vært ensom på livets turløp?
Ikke funnet noen gnist til personer – slik det gnistrer i peisen? Ingen skulder å lene 
deg på - slik trærne lener seg på hverandre? Ingen å dele kakaoen med – de kalde 
vinternettene rundt bålet?
Lederen for Aarhønens turgruppe, Vandrende-Bjelke, inviterer 
deg på den største reisen i ditt liv!
En topptur til hjertet hans, og en turløype du aldri vil glemme!

Ole Tobias Evensløkken, godgutten fra Maura, mannen som 
sykler når han skal hjem til Østlandet – ser etter en av dere til 
å dele livets tøffe turstier sammen med. Både til hans egen 
leilighet på Bakklandet – men også til et liv på turer, hvor enn 
du ønsker å reise.

Champagne på toppen av Mount Everest?
      -  Ikke noe problem for han 
Pikniktur ved den nord-/sør-koreanske grensen?
      -  Kim Jong-un fikser plassen klar for dere, han har han 
i kontaktene sine
En telttur på Slottet i Oslo?
      -  Kongen vil personlig gi han nøkkelen til hele stedet

Derfor åpnes det for Aarhønens første “Jakten på Kjærligheten”. Alle friere oppfordres til 
å sende brev til vår kjære Ole Tobias. Frierne med de beste frierbrevene inviteres på en 
helgetur, som de sent vil glemme. Turen vil bli en reise i naturen, kjærligheten og ditt indre 
jeg. 
Man kan legge igjen frierbrevene på Høna, felleskontoret for alle kjære byggstudenter. 
Her vil de bli hentet og levert videre til vår vesle godgutt.
Til slutt vil én stå igjen som vinner, kvinnen (eller mannen) i Ole Tobias sitt liv. 

En topptur til kjærlighetens verden 



Kan du høre det? Det er kallet fra den virtuelle spillverdenen som frister oss bort fra kjedelige studieti-
mer og inn i en verden av spenning, latter og samarbeid. I denne artikkelen dykker vi dypt ned i de mest 
engasjerende online spillene som har potensial til å forvandle dine friminutter fra kjedelige studiepauser 
til minneverdige spilløkter med vennene dine. Glem å sitte på Sfinxsen og koke øvinger på en stund, for 
jeg har satt sammen en topprangering av spill som vil gi deg og vennene dine en undervisningsfri pause du 
sent vil glemme!

Golf Battle:
”Golf Battle” er et utrolig engasjerende og underholdende mobilspill som kan lastes ned i App Store og 
Google Play. Spillets konsept er enkelt, men likevel svært fengende. Du konkurrerer mot andre spillere 
i sanntid, og målet er å få ballen din i hullet på færre slag enn motstanderne dine. Med enkle kontroller 
for å justere retning og kraft, må du navigere gjennom en rekke utfordrende brett som varierer i vanskelig-
hetsgrad og design.
Det som virkelig skiller ”Golf Battle” fra andre golfspill er den sosiale komponenten. Du kan spille med 
venner, utfordre tilfeldige motstandere, eller til og med delta i turneringer for å teste ferdighetene dine. 
Alt i alt er ”Golf Battle” et flott spill for de som ønsker å kombinere golfens utfordring med den sosiale 
gleden ved å konkurrere mot venner og andre spillere online. Så ta opp golfkøllen din, inviter vennene 
dine, og se hvem som kan mestre banene i dette morsomme og avhengighetsskapende mobilspillet.

GeoGuessr:
”GeoGuessr” er et unikt og engasjerende online spill som utfordrer dine geografiske kunnskaper og 
observasjonsevner. Spillet fungerer ved å plassere deg på et tilfeldig sted på kloden ved hjelp av bilder fra 
Google Street View. Derfra kan du panorere og zoome inn for å utforske omgivelsene og lete etter lede-
tråder som kan hjelpe deg med å avgjøre din nøyaktige plassering. Dette kan inkludere alt fra lokale skilt 
og kjøretøy, til geografiske trekk som landskap og vegetasjon.
Når du føler deg trygg på ditt gjett, plasserer du en markør på et verdenskart for å indikere din antatte 
plassering. Deretter får du poeng basert på hvor nærme eller langt unna ditt svar er fra den faktiske plasse-
ringen. Spillet gir deg også en poengsum for hvert enkelt gjett, slik at du kan konkurrere mot dine venner 
for å forbedre dine ferdigheter.
”GeoGuessr” er en interaktiv måte å utforske verden på og utfordre dine geografiske ferdigheter, alt mens 
du har det gøy og konkurrerer mot deg selv eller andre spillere. Spillet appellerer til reiselystne mennes-
ker, geografi-entusiaster og de som ønsker en unik måte å utfordre sine observasjonsevner på.

Among us:
”Among Us” har blitt et ekte fenomen innen spillverdenen og har tatt internett med storm og fortjener 
førsteplassen i artikkelen. Spillets konsept er enkelt, men genialt. Du spiller som en del av mannskapet 
på et romskip, og oppgaven din er å fullføre oppdrag og vedlikehold på skipet for å holde det i drift. Men 
her er twisten: blant mannskapet er det én eller flere sabotører, kalt ”imposters,” som prøver å forhindre 
at oppdragene blir fullført og samtidig eliminere mannskapet én etter én. Den virkelige utfordringen er at 
sabotørene kan late som om de er en del av mannskapet og sabotere uten å bli oppdaget.
”Among Us” er en utrolig sosial opplevelse. Spillet gir spillere muligheten til å diskutere, anklage og sam-
arbeide for å avdekke sabotørene. Spillernes psykologiske ferdigheter blir satt på prøve når de må avgjøre 
hvem de kan stole på og hvem de bør være skeptiske til. Denne sosiale interaksjonen og mistilliten skaper 
en intens atmosfære som fører til morsomme og spennende øyeblikk.
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Shellshock:
”Shell Shockers” er et unikt og underholdende online førstepersonsskytespill (FPS) som har fanget oppmerk-
somheten til spillentusiaster med sin morsomme og uvanlige tilnærming til sjangeren. Dette spillet skiller seg 
ut fra tradisjonelle skytespill ved å plassere spillere i rollen som egg-bevæpnede kyllinger, og oppfordrer til 
hysterisk kaos i en verden full av uventede overraskelser.
I ”Shell Shockers” får du velge mellom en rekke forskjellige spillbare eggkarakterer, hver med sitt eget unike 
utseende og våpen. Deretter går du inn i kamp mot andre egg-spillere i en rekke forskjellige spillmoduser, 
inkludert lagbaserte kamper og free-for-all-kamper. Målet er enkelt: skyt ned egg-motstanderne dine og prøv å 
overleve i kampen for å bli det siste egget stående.
”Shell Shockers” er et morsomt og annerledes tilskudd til FPS-sjangeren som appellerer til både erfarne spille-
re og de som leter etter en morsom spillopplevelse. Dets unike konsept og humoristiske tilnærming til skyte-
spill har gjort det til en favoritt blant mange som ønsker å ha det gøy og le mens de spiller med venner online.

Garticphone:
”Gartic Phone” er et hjertevarmt og latterfremkallende online tegne- og gjettespill som er perfekt for å koble 
sammen venner på en morsom og kreativ måte. Spillet er enkelt å forstå og spille. Det er en vri fra skribbl.io 
(også et bra spill) der man starter med en spiller som velger en setning eller en beskjed å tegne. Deretter blir 
denne tegningen sendt til en annen spiller i spillet, som må gjette hva tegningen representerer. Basert på den 
gjettete beskrivelsen, skal neste spiller tegne sitt beste forsøk på å representere beskrivelsen, og så går syklusen 
videre. Resultatet til slutt blir ofte overraskende og morsomt, da beskrivelser og tegninger gradvis endres og 
utvikler seg mens de går fra spiller til spiller.
Sammenfattende er ”Gartic Phone” et herlig spill som bringer folk sammen for latter og moro. Det er en flott 
måte å styrke bånd med venner og det gir en interaktiv og kreativ måte å tilbringe tid sammen på nettet.

Mario Kart Tour:
”Mario Kart Tour” er en hjertevarmende og spennende mobilversjon av den legendariske Mario Kart-serien, 
som har holdt spillere i åndeløs spenning i flere tiår. Utviklet og utgitt av Nintendo, har dette spillet blitt rullet 
ut på mobilplattformer og gjort det mulig for spillere å nyte Mario Kart-opplevelsen på farten.
Spillets konsept er enkelt: du velger en karakter fra det velkjente Mario-universet, inkludert Mario, Luigi, 
Princess Peach og mange andre, og setter deg bak rattet på et morsomt og fargerikt kjøretøy. Deretter kon-
kurrerer du i en rekke utfordrende løp over ulike baner, som strekker seg fra klassiske Mario Kart-baner, til 
helt nye kreasjoner. Målet er å kjøre raskere enn dine motstandere, bruke kraftige gjenstander og strategi for å 
vinne løpene og samle stjerner. En av de mest spennende aspektene ved ”Mario Kart Tour” er den dynamiske 
flerspillermodusen der du kan spille sammen med venner og familie.
Alt i alt er ”Mario Kart Tour” en morsom og fengslende mobilspillopplevelse som har klart å fange den 
klassiske sjarmen til Mario Kart-serien på en bærbar plattform. Det er en flott måte å nyte actionfylte løp og 
konkurranser med dine venner mens dere har pause.
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Psykologtime

- Til huttetuenes land
- Pompel og Pilt
- Prop og Berta
- Tapper, den pysete hunden
- Scooby Doo - zombiegreia
- Ulvesommer
- Hufsa fra mummitrollet
- I skrimmelskrammel når de detter over gamlekanten
- Coraline filmen
- Når man tok sånn avstøpning av gom etter reggis
- Kakke sparkesykkelen på ankelen
- U-HU !!!!
- Frode med det store hodet
- Karen i indiana jones som blir kappet opp av flyrotoren
- Michael Jackson - Thriller videoen
- Støvsugeren i teletubbies
- Slenderman spillet
- Slavescenene i Prinsen av Egypt
- Gamle menn som tøyer ut i badstua
- Når du måtte være med mamma i jentegarderoben (som gutt) og 
pappa i guttegarderoben (som jente)
- Da marsvina stakk av så mamma og pappa kjøpte to nye identiske 
så du ikke skulle vite det, og du ikke fant ut av det før flere år senere 
da du skulle flytte ut og fant to marsvinskjelett under skapet
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Psykologtime

- Mammas sandaler 
- Lommemannen
- Julenissemaska til bestefar
- Første natten i Minecraft
- Den skumle hvalrossen fra Pingu
- Onkel
- Diesel fra thomastoget
- Tran
- Blokkfløyte
- Salad fingers

Ting jeg også trodde skulle påvirke livet mitt mye mer 
enn det har gjort

Kvikksand
Kjøttetende planter
Kanibaler
Løver
Vulkaner og lava
Bermudatriangelet
Folk som tilbyr meg narkotika på gata
TSS (toksisk sjokksyndrom)
Dinosaurer
Tyver
Haier
Ulver
At solen kommer til å eksplodere om 10 milliarder år
At sola kom til å eksplodere når som helst
Helvete
Tunneler som kollapser/oversvømmes
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Gresskarboller

Bolledeig: 
150 g smør - eller akkurat så mye 
som du orker å bære hjem fra 
butikken 
1 kg hvetemel - som du helt 
sikkert kommer til å søle overalt 
2 dl sukker - eller ‘sukker etter 
smak’ som vi sier 
0,5 ts salt - fordi et snev av salt 
gjør alt bedre 
1 ts malt kardemomme - bare 
for å føle at du er en kul 
bakeproff 
6 dl melk - for å jevne ut det 
tørre melet 
1 stk. egg - fordi hvorfor ikke? 
1 pk fersk gjær - så fersk som din 
energi på en mandag morgen 
350 g gresskarpuré - eller kanskje 
bare en unnskyldning for å 
bruke gresskar, det er jo tross alt 
høst 

Fyll
100 g romtemperert smør - fordi 
smør er alltid svaret
4 ss sukker - for den ekstra søte 
skylden 
1 ss malt kanel - for en duft 
som får deg til å føle deg som 
høsten selv 
1 stk. egg til pensling - et ekstra 
egg for flaks 

1. Bland alle ingrediensene i en bakebolle. Dropp gresskar, for 
det smaker egentlig ikke noe godt. Elt deigen godt for hånd, eller 
med en kjøkkenmaskin. Start med lav hastighet og øk etter hvert, 
dersom du bruker kjøkkenmaskin. Deigen er ferdig eltet når den 
består “glutentesten”, en god treningsøkt om det skal gjøres for 
hånd. Du er jo student, og har sikkert ikke kjøkkenmaskin, så bare 
elt så lenge du orker.

2. Dekk bakebollen og la deigen heve til dobbel størrelse. Det tar 
ca. en time. Om du er utålmodig kan du sette den et varmt sted 
så går det litt fortere. Om strømprisen er høy, og du ikke har råd til 
å ha på varme, tar det nok lengre enn 1 time.

3. Rør sammen smør, sukker og kanel til fyllet. Del deigen i to deler 
og kjevle hver ut til ca. 20 x 45 cm. Smør fyllet utover. Rull sammen 
og skjær i ca. 2 cm brede biter. Lag gresskarform ved å binde 
hyssing rundt bollene. Knyt de løst, bollene kommer til å heve 
under steking.

4. Sett bollene på en stekeplate med bakepapir og la dem et-
terheve til dobbel størrelse, ca. 30 minutter. Igjen, om dere har 
skrudd av varmen i kollektivet, tar det nok lengre tid. 

5. Pensle bollene lett med sammenvispet egg om du ønsker at de 
skal få en blank overflate. Stek bollene midt i ovnen ved 225 °C 
i ca. 10 minutter, eller til de er pent gylne. Avkjøl gresskarbollene 
på rist. Vent med å klippe av hyssingen til de er nesten kalde. Sett 
i en nellik som stilk.
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Annet 
Nellik - fordi ingen vet egentlig hva 
de skal gjøre med nellik 
Hyssing - for å binde bollene 
sammen og gi dem den 
autentiske gresskarlooken 
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Loddrett Vannrett
1a
1c
1e
1f
1g
1h
1k
1m
1o
3b
3i
4j
5g
5h
5n
6b
6c
6f
6k
7l
8d
8m

9i
10a
10b
10g
10h
10j
11l
11o
12c
12d
12e
12n
14j

Skummel høytid
Pengehobby
Ikke tidlig
Musikk-device
Stor fugl
Å være
Ikke gutt
... dråper vann
Bestemt intetkjønn
Rødt som lekker
Gjentatte lyder
... er stjerna
Bytte ut
Bare tulla
4e på nynorsk
Gresk bokstav
De melkes
Kjekkeste av Chris-ene
Deres .... høyhet
Muskler rundt munn
Nølende lyd
Relevant barneleke

Dårlig tid
Øvre del av ben
Kake med ost
Engelsk vest
..., to, tre
Nynorsk spising
Mer dramatisk hade
Innsidehandler
Engelsk heis
En, ..., tre
Trøndersk fotballklubb
Synonym til lovlydig
Alien-barne-film
Motsatt av geek
By sør i Frankrike
Gresk matte-bokstav
På veien er 40, 60 eks. på
Glem det, jeg ... bare!
På kne for kongen
Hvilested du betaler for
Voldtektsdop
Metall i kroppen

Mannekuer bestemt
Bort med rynker
... Baba
Den gang ...
Singel mann
Undertrykt mannskarakter
Apple PC
Mannenavn på samf
Bor siden av deg
Gud på spansk
Slutt
Ikke ut men ... (-en n)
Gammelt kontroversielt 
politisk parti

1a
1k
2e
2j
3a
3h
3k
4a
4e
4i
5g
5l
6a
6j
6m
7a
7e
7h
8a
8j
9c
10a

11a
11g
11l
12h
12l
13h
13k
14c
15b
15j

Av: Julie H. P. Gustavsen

Olympiske leker
Å bedømme
Radiologisk maskin
Går i arv
Syre
Kilo-Newton
Topping/glasur
Hooke-kjeller
Fyr som delte havet
Typen til søskenet

Gresskarboller
Tekst: Wijethan Wijayaseelan | Layout: Helena Larsen
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Observert
Observert at SB ville depotere Elias.

Et av årets fadderbarn på bygg er det faktiske fadderbarnet til Arild.
Alle jentene fra BG kom hjem med blå knær etter hyttetur. 

Overhørt
“Bestikkelser funker. Ta med det ut i arbeidslivet.”

Olav Torp på ekskursjon
“Jeg er den stiveste mannen på Gløs”

Martin (5.)
“Søk opp bukseløs barne-tv!”

Julie (5.)
“Jeg vet jo hvordan det er å være rik”

Sofie (2.) 
“Den letteste måten Shafiq kan stoppe en skoleskyting er å legge ned geværet”

Martin (3.)  
    

“Får du den opp?”
Migle (4.)

“Grunnen for at jeg skulle vært i verv, er å få underslag å ta pengene selv”
Jakob (2.)

«Om noen lurer på om jeg er muslim ber jeg dem bare sjekke forhuden min»
 Wije (4.)

 
“Jeg blør også ut av 2ern”

Maatii (4.) om mensen
“Av med buksene da gutter”

Faddersjef (2.)
“Sukkermamma er bra greier”

Ole Magnus (4.)
“Jeg blir så kåt av meg selv”

Brage 1. 
“Det er lov å være litt rasistisk så lenge du er i styret”

Celine (3.)
“Kor e utlendingen våres”

Eirik (1.)
“Jeg får tvangstanker av kniver”

Julie (3.)
“Somalia er tyver hele gjengen”

Justine (1.)
“Send avviksskjema på meg! Jeg banker justine”

Shappi (2.)
“Alle bergensere har autisme”

Hilde (1.)
«Samtykke er turnoff»

Arthur (2.)
«Det er ingen rene handjobs»

Audun (3.) om matte 4
“Se alle de fine sauene”

Elias (2.) Første gang han ser hvite kuer. 
“Hvis jeg dreper Sigve blir jeg krosjef da”

Ida (2.)
«De blir bare yngre og yngre og helt ærlig d begynner å bli ulovlig»

 - Ingvill (5.) om kjærestegaranti i Trondheim 
«Skal jeg drille i deg et nytt hull»

 Odin (3.) 
«Jeg har en eske med sko som ligger i kjøleskapet» 

Håkon (4). 
«Hadde jeg solgt våpen hadde jeg lett solgt til IS, så lenge de hadde betalt»

 Odin, (2.)
”Skorpe er jo basically bare håndtaket på pizzaen”

Emma (2.)
”Vi låser inn de nye gjengisene i badstua”

SG (3.)
«Jeg hadde veldig liten suksess på jenter på uskolen og vgs»

 FM (4.)
«D var ikke så gøy»

Tekst & layout: 
Marcus Sørfossmo



Viktig å bytte roller i ny og ne

Viktig å prøvesmake styret i ny og ne

De kaller han big-stick Ove

Når du innser at du bare tok opp jenter igjen

Ceremonigjengen er ekstremt glad i farsesymbolet

Ryktes også at turistsjefen 
for jæren var tidligere 
ceremonimester
https://youtu.be/9O2kPf802HI?si=3tITkKygjmO-
ApC6x&t=111

Ceremonigjengen sitt styremøtet

Aarhønekua!



Det er bedre med to Redacteurer er bedre enn ingen Redacteurer!

Pumping & Pils 




